
INVESTOR

Zemědělské družstvo Bašnice

OBSAH MN. JEDN.
CENA DODÁVKY

(Kč bez DPH)
CENA MONTÁŽE 

(Kč bez DPH)
CENA CELKEM 
(Kč bez DPH)

Gumová matrace do lehacích boxů šířka 1 200 mm, délka 1830 
mm, včetně lišty a hmoždinek

260 KS

Gumová matrace do lehacích boxů šířka 1 250 mm, délka 1 830 
mm, včetně lišty a hmoždinek

9 KS

Lišta pro gumovou matraci + hmoždinky 31 KS

0 0 0

Demontáž stávajících matrací a jejich uložení před stáj 269 KS

NENÍ PŘEDMĚTEM 0 0

Odřezání, vybourání a začištění hrany v přední části boxu 324 BM

NENÍ PŘEDMĚTEM 0 0

OKRUH A

Lopata 2,8m řetězová 2 KS

Lopata 3,3m řetězová 2 KS

Kladka rohová 5 řetězová Y komplet 4 KS

TECHNOLOGICKÝ KUSOVNÍK - VÝKAZ VÝMĚR

BŘÍŠŤANY - FARMA PRO CHOV DOJNIC

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ STÁJE

MATRACE DO LEHACÍCH BOXŮ

GUMOVÉ MATRACE

Výrobek je 60 mm silná gumová matrace s trojitou vrstvou pro větší měkkost. V zadní části je opatřena sešikmením, horní povrch je 
opatřen drážkami pro snadný odvod tekutin. Jednotlivé matrace se pokládají vedle sebe a spojují speciálními lištami, které jsou 
vyráběny ve třech provedeních dle šířky a tím určují celkovou šířku lehacího boxu.

CENA CELKEM

CENA CELKEM

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH MATRACÍ

CENA CELKEM

ÚPRAVA DÉLKY LOŽE PRO MATRACE

ŘETĚZOVÉ LOPATY

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

Jednostranná řetězová lopata s cementovaným a povrchově kaleným řetězem. Řízení lopaty podle otáček oběžného kola s 
měřením otáček indukčním čidlem. Pohonná jednotka s možností napínání řetězu klikou. Možnost nastavit startovací časy. Hlídání 
přetížení systému. Sklopná lopata pro možnost přejetí zastýlacím vozem.

Stránka 1 z 2



Pohonná jednotka pro lopatu 1,1kW kompl. 1 KS

Panel ovládací pro lopatu, 1,1 kW 1 KS

Spojka řetězová 13 VG 13x36 GZN 5 KS

Řetěz 13x36 mm cementovaný a povrchově kalený 95 M

Ocelové táhlo délky 6 m, průměr 18 mm - bez povrchové úpravy 10 KS

OKRUH B

Lopata 2,8m řetězová 2 KS

Lopata 3,3m řetězová 2 KS

Kladka rohová 5 řetězová Y komplet 4 KS

Pohonná jednotka pro lopatu 1,1kW kompl. 1 KS

Panel ovládací pro lopatu, 1,1 kW 1 KS

Spojka řetězová 13 VG 13x36 GZN 5 KS

Řetěz 13x36 mm cementovaný a povrchově kalený 95 M

Ocelové táhlo délky 6 m, průměr 18 mm - bez povrchové úpravy 10 KS

0 0 0

Kryt s rámem velký kladky rohové, zinkované provedení 8 KS

0 NENÍ PŘEDMĚTEM 0

Kryt kanálku 8 mm, zinkované provedení 6 M

Kryt kanálku 5 mm, zinkované provedení 15 M

0 0 0

0 0 0 

CENA CELKEM

TECHNOLOGIE STÁJE CELKEM

CENA CELKEM

KRYTY ROHOVÝCH KLADEK

CENA CELKEM

KRYTY KANÁLKŮ

Stránka 2 z 2


